
輔 instituto de Previd台ncia Municipai de Ubatuba - 1PMU

Prefeitura MunicipaI da Estancia Balnearia de Ubatuba

Extrato de Contrato OO4/2019

PRIMEIRO TERMO AD暮TIVO DとCONTRATO QUE

ENTRE S重　CEし馳RAM, A AURORA SERV重COS E

TEC NOしOGIA　　しTDA E O IN ST量TUTO D E

PREV重DENCIA MUN暮C量PAしDE UBATUBA - IPMU.

OBJET暮VANDO O FORN EC暮M ENTO DE

PしATAFORMA ELETR6NICA NO GERENC量AMENTO

F暮NANCEIRO

諾請託豊器請謹詰詩誌需品悪霊許諾霊書芸
Rua Parana nO 408 - Centro一Ubatuba - S5o Pauしo - lnscrita no CNP」/MF sob o nO

O4.921.738/0001-42, doravante nomeada slmplesmente CONTRATANTE, neSte atO

representada por sua Presidente′ Srta. Sirしelde da Stwa′ POrtadora da c6duしa de

ldentidade RG nO 22O892.691-/SSP-SP e do CPF(MF) nO 133.339.578-72, reSしdente e

domしcししiado a Rua Fしuminense nO 70, Bairro Estufa =一Ubatuba - Sao Pauしo, a Seguir

denomlnada CONTRATANTE, e AuRORA SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA, Situada

na cしdade de Ba「uerしEstado de SP, na Caしcadas das Margarしdas, nO 163, Saしa 2, -

Condom(nlo Centro ComerciaしAしphav皿e - Barueri - Sfo Paulo - CEP O6.453-038′

insc雨o no CNP」 sob o nO O8.646.791/0001-33, 「ePreSentado neste ato por sua

OutOrgante, doravante denomしnada sしmpしesmente CONTRATADA; ambas com sIUeしCaO

a leglsしacao vしgente, em eSPeCしaしao artigo 24言nciso = da Lei Fede「aしn.O 8.666/93 e

suas atuaし立ac6es, Ceしebram o presente contrato mediante as cしまusuしas e condie6es

abalxo decしInadas, COnforme autos no p「ocesso administ「ativo IPMU/OO8/2018,

Cしausula P「imeira - Do Prazo

l.1- O p「azo que trata a clausuしa qua「ta do contrato o「lgしnaしfirmado em Ol/03/2018

fica pror「ogado por mais contrato 6 12 (doze) meses, COntados a partlr da data de sua

assinatura, POdendo ser pro「rogado totaしou parclaしmente, Se fo「 de而eresse de ambas

as partes, PO=guaしS e SuCeSSしvos periodos′ at6 o maximo permitldo no Art. 57 da Lei

Federaし8.666/93 e atuaしizac6es.



翻〉 1nstituto de Previdencia Municipai de Ubatuba - 1PMU
Prefeitura MunicipaI da Estancia BaInearia de Ubatuba

Clausula Te細くeira - Da Dota車o Orcamentaria

3.1・ As despesas deco「rentes do presente termo de aditamento de contrato correrfo

POr COnta da dotacao orcamentg正a O3.00.01 04.122.0004.2016 3.3.90.39.00 (OutrOS

Servlcos de terceiros -　PeSSOa jur(dlca), do presente exerctcIo e as dotac6es

COrreSPOndentes, nOS eXerCicしos futuros.

Clausu看a Qua営ta - Do Foro

4・1. FIca eしeito o Foro da Comarca de Ubatuba′ Para dしrlmしr quaしSque「 queSt6es

atlnentes ao presente lnst「umento′　COm 「endncね　de quaしquer out「o, POr mais

Priv山egiado que sga.

E por estaremjustas e cont「atadas, aS Pg

Vlas de iguaしteor e forma,juntamente co

Ubatuba, 28

Presidente do Instituto d

MA

TES丁EMUNHAS:

Diretor Financeiro

RG 2与.90与.与91-8

田園
WEしLINGTON DIN量Z

Contador

RG 28.1与0.004-6

aSSしnam O PreSente termO em O4 (quat「o)

Stemunhas abaixo ldentificadas.

Previdencia MunicipaI de Ubatuba

四囲圃
AROLINA TAVARES PR重Oしu

Au「g「a Serviaps e Tecnoiogiaしtda

MATSUMOTO

Rua Parana nO 4408 - Centro - Ubatuba - Sao PauIo - Cep. 11,680-000

Fone/Fax : (12) 3833-3044 / 3833 4842/3832 2235 - E-maii: financaipmu@uol.com,br




